
Uchwała nr 01/02/2022 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

  

w sprawie 

wniosku o nagrodę Ministra właściwego do spraw Szkolnictwa Wyższego i Nauki  

w kategorii: za całokształt dorobku 

 

Na podstawie § 74a pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie wniosku o nagrodę 

Ministra właściwego do spraw Szkolnictwa Wyższego i Nauki indywidualną w kategorii: za 

całokształt dorobku dla prof. dr hab. Zdzisława Kordela z Instytutu Geografii Społeczno-

Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Wyniki głosowania: uprawnionych: 163 osoby, oddano: 90 głosów; za: 81 głosów, przeciw: 

2 głosy, wstrzymujących się: 7 głosów.  

  

  

 

 

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

dr hab. Tadeusz Dmochowski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


